
SOLUÇÃO SERVIÇOS PARA CONDOMÍNIOS LTDA
CNPJ: 03.728.366/0001-70
Rua Raimundo Nora, 120 - Bairro Panazzolo
CEP: 95082-210 - Caxias do Sul - RS
E-mail: solucao@solucaoadm.com - Fone: (54) 3222-6377

RECIBO DO PAGADOR

Documento: 000923

Emissão: 30/09/2023      Vencimento: 10/10/2023

Valor do Documento: 939,35

Cód/Nome: DENISE DA SILVA PESSOA

Endereço: RUA DR MONTAURY, 1441 SL 202

CEP: 95020-190      Cidade / UF: CAXIAS DO SUL / RS

Condomínio: REYNOLDS BUSINESS CENTER

 Código: 26827 - Senha: 26D7N 
Ag / Cód Beneficiário:    18015 / 0008209   Nosso Num.: 00.001.503.758

CONTA Valor Total % Unitário Valor Unitário

LUZ CONS AREA COMUM

LUZ CONS SIST INCENDIO

AGUA E ESGOTO CONDOM

EFD-REINF E DCTF-WEB TRANSMISSAO

PORTARIA TERCEIRIZADA

LIMPEZA

ELEVADOR MANUT MENSAL

ELEVADOR CADEIRANTE

ALARME MONITORADO

ADMINISTRACAO

SEGURO COND PARC 6/10

AJUDA CUSTO SINDICO

TELEFONE CONDOMINIO

PISO GARAGEM CONSERTO

CORREIOS

BOLETOS / BANCO

1.464,44

27,76

1.747,05

60,00

9.085,78

3.696,47

927,59

92,05

242,45

610,00

363,64

320,00

126,08

1.500,00

37,80

------

4,7200

4,7200

3,6900

4,7200

4,7200

4,7200

4,7200

4,7200

4,7200

4,7200

3,4400

4,7200

4,7200

4,7200

5,5600

------

69,09

1,31

64,52

2,83

428,65

174,39

43,76

4,34

11,44

28,78

12,52

15,10

5,95

70,77

2,10

3,80

    Valor do Condomínio:

939,35
    Valor do Consumo Gás:

0,00
    Valor dos Investimentos:

0,00
    Valor do Documento:

939,35

Autenticação Mecânica

001-9 00190.00009 02526.205006 01503.758177 2 94990000093935
 Local e Pagamento

PAGÁVEL NA REDE BANCÁRIA ATÉ O VENCIMENTO
 Vencimento

10/10/2023
 Beneficiário

SOLUÇÃO SERVIÇOS PARA CONDOMÍNIOS LTDA.
 Agência / Código Beneficiário

18015 / 00082090
 Data Documento

30/09/2023
 Número Documento

000923
 Espécie Documento

DM
 Aceite

N
 Data Processamento

27/09/2023
 Nosso Número

00.001.503.758
 Uso do Banco

 
 Carteira

17 / 019
 Espécie

R$
 Quantidade

 
 Valor

 
 Valor do Documento

939,35
 Instruções

Após o vencimento cobrar multa de 2.0% e
juros de 1.0% ao mês
POSTECIPADO
 

REYNOLDS BUSINESS CENTER 26827

 (-) Desconto

 
 (-) Outras Deduções

 
 (+) Mora / Multa

 
 (+) Outros Acréscimos

  Pagador:       DENISE DA SILVA PESSOA  -  CPF: 811.931.570-72
RUA DR MONTAURY, 1441 SL 202 - CENTRO
95020-190 - CAXIAS DO SUL - RS

 Sacado Avalista:

 (=) Valor Cobrado

 

FICHA DE COMPENSAÇÃO

Autenticação Mecânica


